
LÉGFEGYVERES ORSZÁGOS BAJNOKSÁG             SZEGED

Nytsz:293A-04/03 2004.04.11. vasárnap

Légpuska 40 lövés, nők

 Hely.      Név                                 Szül.  Egyesület                   1   2    3    4                                     Összesen:

 1 Vincze Kinga 79  Angyalföld       99 100  98  98      395  + döntő: 103.0= 498.0
 2 Miskolczi Julianna 83  Komárom VSE 98  99 100  99      396  + döntő: 101.7= 497.7
 3 Nagy Zsófia 85  Pécs VLK 98  99 100  96      393  + döntő: 102.7= 495.7
 4 Joó Éva 70  UTE              96  97 100 100     393  + döntő: 102.3= 495.3
 5 Krzyzewsky Beáta dr 76  Angyalföld       99  98  99  98       394  + döntő: 100.8= 494.8
 6 Dalmati Nóra 79  BHSE  99  97  99  98       393  + döntő: 101.8= 494.8
 7 Zsótér Judit 67  Angyalföld       98  98 100  98      394  + döntő: 100.6= 494.6
 8 Nagy Dóra 85  Komárom VSE      98  99  99 100      396  + döntő:   98.0= 494.0
 9 Pető Andrea 76  Pécs VLK         99  98  98  97       392
10 Tőrös Végh Eszter 82  UTE              98  96  98  97       389
     Tóth Anita 79  UTE              98  96  98  97       389
12 Ottlik Hajnalka 81  Szeged VLK       96  97  97  98       388
13 Ablonczy Orsolya 76  UTE              98  94  96  98       386
    Jászberényi Márta 83  UTE              96  96  96  98       386
    Ásztai Márta 74  UTE              94  97  98  97       386
16 Hrotkó Melinda 84  Szeged VLK       97  96  96  96       385
17 Dorotevic Barbara 84  Beograd          96  95  97  96       384

Hegedűs Katalin 77  Komárom VSE      95  98  93  98       384
     Kisvárdai Mariann 84  Komárom VSE      94  98  98  94       384
     Zakor Andrea 69  BHSE             93  96  99  96       384
21 Lazic Ana 88  Filip Kljajic    96  95  97  95       383
22 Gábli Orsolya 86  Szolnok MÁV LK   96  97  94  95       382
     Móricz Gabriella 85  Pécs VLK         96  93  96  97       382
24 Aszódi Anett 85  Angyalföld       95  95  95  96       381
     Sallai Krisztina 79  BHSE             96  94  97  94       381
26 Kocsis Enikő 86  Nyíregyházi PLE 91  97  94  96       378
27 Ivic Sanja 84  Beograd          92  97  92  96       377
28 Kecskés Zsuzsanna 86  UTE              95  91  96  93       375
29 Katona Martina 86  HPLE             92  94  93  95       374
30 Molnár Anikó 67  Angyalföld       89  94  96  94       373
31 Kisvárdai Melinda 81  Komárom VSE      93  93  91  95       372
32 Varga Judit 86  HPLE             89  91  92  93       365
33 Kollát Pálné 53  Angyalföld       90  89  90  87       356

Szűcs Erika 86  HPLE             87  90  91  88       356
 35 Barta Éva 85  Szeged VLK       87  88  87  89       351

Légpuska 40 lövés, női csapatok

 Hely.  Csapat neve és tagjai                        1   2   3   4                     Összesen

    1  Angyalföld "A" Krzyzewsky Beáta dr      99  98  99  98           394
Vincze Kinga             99 100  98  98          395
Zsótér Judit             98  98 100  98          394  1183

    2  Komárom VSE     Miskolczi Julianna       98  99 100  99          396
Nagy Dóra                98  99  99 100          396
Kisvárdai Mariann        94  98  98  94           384 1176

    3  UTE "A"         Joó Éva                  96  97 100 100        393
Tóth Anita               98  96  98  97          389
Ásztai Márta             94  97  98  97          386 1168



    4  Pécs VLK        Pető Andrea    99  98  98  97          392
Nagy Zsófia              98  99 100  96         393
Móricz Gabriella         96  93  96  97          382 1167

    5  UTE "B"         Jászberényi Márta        96  96  96  98          386
Ablonczy Orsolya         98  94  96  98          386
Tőrös Végh Eszter        98  96  98  97          389 1161

    6  BHSE            Dalmati Nóra             99  97  99  98          393
Zakor Andrea             93  96  99  96          384
Sallai Krisztina         96  94  97  94          381 1158

    7  Szeged VLK      Hrotkó Melinda           97  96  96  96          385
Barta Éva                87  88  87  89          351
Ottlik Hajnalka          96  97  97  98          388 1124

    8  Angyalföld "B"  Aszódi Anett             95  95  95  96          381
Molnár Anikó             89  94  96  94          373
Kollát Pálné     90  89  90  87          356 1110

    9  HPLE            Katona Martina           92  94  93  95          374
Szűcs Erika              87  90  91  88          356
Varga Judit              89  91  92  93          365 1095

Légpuska 40 lövés, junior lányok

Hely.      Név                                 Szül.  Egyesület                   1   2    3    4                                     Összesen:

  1 Nagy Zsófia             85  Pécs VLK    99  99  97  99      394 + döntő: 104.3= 498.3
  2 Nagy Dóra               85  Komárom VSE      97  98  98  97      390 + döntő: 101.7= 491.7
  3 Gábli Orsolya           86  Szolnok MÁV LK   98  98  97  97      390 + döntő:   98.7= 488.7
  4 Aszódi Anett            85  Angyalföld       95  95  99  95      384 + döntő: 100.7= 484.7
  5 Borbély Erzsébet        87  Szeged VLK       96  95  97  95      383 + döntő: 100.9= 483.9
  6 Kisvárdai Marianna      84  Komárom VSE      96  96  96  96      384 + döntő:   98.5= 482.5
  7 Bálint Zsófia           85  Komárom VSE      97  94  94  93      378 + döntő:   99.5= 477.5
  8 Hrotkó Melinda          84  Szeged VLK       93  95  95  96      379 + döntő:   97.4= 476.4
  9 Móricz Gabriella       85  Pécs VLK         97  95  96  90      378
 10 Kecskés Zsuzsanna       86  UTE              94  93  95  95      377
    Kocsis Enikő            86  Nyíregyházi PLE 95  93  94  95      377
 12 Katona Martina          86  HPLE             94  89  94  97      374
 13 Karmacsi Anikó          87  Pécs VLK         89  93  96  95      373
 14 Varga Judit             86  HPLE             93  92  92  92      369
 15 Borbély Katalin         87  Szeged VLK       91  93  91  90      365
 16 Szücs Erika             86  HPLE             94  92  90  88      364
 17 Mészáros Anna           86  HPLE             78  85  86  81      330

Légpuska 40 lövés, junior lány csapatok

 Hely.  Csapat neve és tagjai                                        1   2     3    4                  Összesen:

    1  Komárom VSE     Nagy Dóra                97  98  98  97          390
Kisvárdai Marianna       96  96  96  96          384
Bálint Zsófia            97  94  94  93          378 1152

    2  Pécs VLK        Nagy Zsófia              99  99  97  99          394
Móricz Gabriella         97  95  96  90          378
Karmacsi Anikó           89  93  96  95          373 1145



    3  Szeged VLK      Hrotkó Melinda           93  95  95  96          379
Borbély Erzsébet         96  95  97  95          383
Borbély Katalin          91  93  91  90          365 1127

    4  Hódmezőv.PLE    Katona Martina           94  89  94  97          374
Szücs Erika              94  92  90  88          364
Varga Judit              93  92  92  92          369 1107

Légpisztoly 40 lövés, nők

 Hely.      Név                    Szül.  Egyesület                 1    2    3    4                                            Összesen:

  1 Medgyes Tímea           77  BHSE            96  94  93  91      374  + döntő:  99.2= 473.2
  2 Erdős Dorottya          79  KSI              96  94  91  94      375  + döntő:  97.4= 472.4
  3 Sike Renáta             78  BHSE            93  95  95  94      377  + döntő:  93.8= 470.8
  4 Takács Kornélia         83  BHSE            91  93  94  94      372  + döntő:  98.1= 470.1
  5 Kotroczó Adrienn        79  UTE              94  91  94  95      374  + döntő:  94.3= 468.3
  6 Tóth Anikó              75  IM DUNA    93  95  93  94      375  + döntő:  90.1= 465.1
  7 Rácz Éva                77  Angyalföld    90  91  95  93      369  + döntő:  95.2= 464.2
  8 Mészáros Krisztina      72  Szeged VLK  91  92  92  96      371  + döntő:  90.4= 461.4
  9 Csonka Zsófia           83  Pécs VLK         91  94  91  93      369
 10 Morvai Erika      74  KSI              93  93  92  90      368
 11 Kiss Erzsébet           75  KSI              95  92  88  91      366
 12 Stuller Zsuzsanna       86  HPLE             90  92  91  92      365
 13 Vörös Zsuzsanna         77  Alba Volán SC    95  86  90  93      364
 14 Kretskó Anikó           77  Angyalföld       90  86  94  90      360
      Mónus Ágnes             83  Szeged VLK       89  92  90  89      360
 16 Gallai Éva              83  Szeged VLK       90  89  92  88      359

Mikó Réka               76  BHSE             86  95  86  92      359
 18 Wéber Gabriella         82  UTE              87  89  93  88      357
 19 Hollandi Katalin        51  INNO             84  91  90  90      355
      Kollát Pálné            53  Angyalföld       93  89  86  87      355
 21 Nagy Zsuzsa             84  Szeged VLK       86  92  89  87      354
 22 Koch Szilvia             77  BHSE             89  86  89  89      353
      Molnár Zsuzsa           84  HPLE             89  87  88  89      353
 24 Laczik Anita            86  Győri LK         85  83  94  90      352
 25 Bernáth Lilla           83  KSI              87  85  90  88      350
      Máthé Vivien            82  Alba Volán SC    88  86  88  88      350
 27 Kotroczó Beáta          83  UTE              87  85  88  89      349
      Költő Nikolett          85  UTE              86  87  89  87      349
 29 Szélesi Piroska         83  UTE              88  89  88  83      348
 30 Tóth Sándorné           68  MTTSZ Écs LK     86  86  85  81      338

Légpisztoly 40 lövés, női csapatok

 Hely.                          Csapat neve és tagjai                  1   2   3   4              Összesen:

    1  BHSE          Sike Renáta              93  95  95  94          377
Medgyes Tímea            96  94  93  91          374
Takács Kornélia          91  93  94  94          372 1123

    2  KSI             Erdős Dorottya           96  94  91  94          375
Morvai Erika             93  93  92  90          368
Kiss Erzsébet            95  92  88  91          366 1109

    3  Szeged VLK      Mészáros Krisztina       91  92  92  96          371
Nagy Zsuzsa              86  92  89  87          354
Mónus Ágnes              89  92  90  89          360  1085



    4  Angyalföld      Kretskó Anikó            90  86  94  90          360
Kollát Pálné             93  89  86  87          355
Rácz Éva                 90  91  95  93          369 1084

    5  UTE             Kotroczó Adrienn         94  91  94  95          374
Költő Nikolett           86  87  89  87          349
Wéber Gabriella          87  89  93  88          357 1080

Légpisztoly 40 lövés, junior lányok

 Hely.      Név                   Szül.  Egyesület                    1   2   3   4                                        Összesen:

  1 Végh Barbara            89  UTE              91  93  92  94      370 + döntő: 100.0= 470.0
  2 Balogh Katalin          86  Egri PLE         86  94  93  92      365 + döntő:   94.0= 459.0
  3 Stuller Zzuzsanna       86  HPLE             87  92  93  87      359 + döntő:   98.4= 457.4
  4 Kovács Bernadett        88  KSI              92  86  91  91      360 + döntő:   95.9= 455.9
  5 Költö Nikolett          85  UTE              94  89  89  91      363 + döntő:   91.2= 454.2
  6 Herr Adrienn    85  Pécs VLK         91  88  88  90      357 + döntő:   94.5= 451.5
  7 Lukácsi Anita           89  KSI              94  88  90  92      364 + döntő:   83.6= 447.6
  8 Kiss Zita               88  Nyíregyházi PLE 91  86  86  91      354 + döntő:   88.3= 442.3
  9 Csende Andrea           87  HPLE             89  86  91  88      354

Molnár Zsuzsa           84  HPLE             92  87  87  88      354
 11 Nagy Zsuzsanna          84  Szeged VLK       91  91  88  81      351
 12 Pálinkás Andrea         87  KSI              89  87  84  88      348
 13 Laczik Anita            86  Győri LK         88  88  84  85      345
 14 Bojtor Adrienn          89  Győri LK         85  88  87  83      343
 15 Antal Réka              88  KSI    85  86  82  85      338
 16 Varga Ildikó            87  UTE              88  77  92  77      334
 17 Koris Edina             89  UTE              77  80  85  81      323
 18 Jász Mónika             88  Győri LK         70  80  75  80      305
 19 Szabó Krisztina         89  UTE              66  67  65  74      272

Légpisztoly 40 lövés, junior lány csapatok

 Hely.                              Csapat neve és tagjai             1   2   3   4      Összesen:

    1  Hódmezőv.PLE    Csende Andrea           89  86  91  88          354
Molnár Zsuzsa            92  87  87  88          354
Stuller Zzuzsanna       87  92  93  87          359 1067

    2  UTE             Végh Barbara      91  93  92  94          370
Költö Nikolett            94  89  89  91          363
Varga Ildikó               88  77  92  77          334 1067

    3  KSI SE          Antal Réka               85  86  82  85          338
Kovács Bernadett         92  86  91  91          360
Lukácsi Anita            94  88  90  92          364 1062

    4  Győri LK        Laczik Anita             88  88  84  85          345
Jász Mónika              70  80  75  80          305
Bojtor Adrienn           85  88  87  83          343   993



Légpuska 60 lövés, férfiak

 Hely.      Név            Szül.  Egyesület                         1    2      3     4     5     6                                          Összesen.

  1 Sidi Péter              78  Komárom VSE      99 100 100 100 100  99  598 + döntő: 105.0= 703.0
  2 Herczegh Szabolcs       80  UTE              99   98   99   98   97  98  589 + döntő: 103.6= 692.6
  3 Kecső Zoltán            85  BHSE             95   99   99   99   98  97  587 + döntő: 102.5= 689.5
  4 Fluck Zoltán            77  BHSE             98   98   99   97   97  98  587 + döntő: 101.9= 688.9
  5 Somogyi Péter          83  Komárom VSE      97   98   99   95   98 100 587 + döntő: 100.7= 687.7
  6 Szilágyi Szabolcs       85  Nyíregyházi PLE 98   97   97   99   99  97  587 + döntő:   98.8= 685.8
  7 Török Zoltán            85  UTE              95 100   98   99   98  97  587 + döntő:   98.7= 685.7
  8 Horváth Gábor ifj.      86  Komárom VSE      95   98   98   97   97  99  584 + döntő: 100.1= 684.1
  9 Kőhalmi István          78  Komárom VSE      97   97   99   98   97  96  584
     Nagy Kornél             77  UTE              97   99   98   98   95  97  584
 11 Kováts Ádám    84  UTE              98   97   97   97   96  98  583
 12 Háner Tamás             84  UTE              96   97   98   99   95  97  582
      Ivádi László            83  Angyalföld       98   97   99  96  95  97    582
      Papp Máté       80  H.Kossuth LK     98   96   98  96  97  97    582
 15 Mlinkovics Tibor        83  Komárom VSE      97   97   99  98  95  95    581
      Szalai Mihály           72  Angyalföld       96   97   96  99  95  98    581
 17 Vörös Gergely         78  UTE              96   97   94  97  98  98    580
 18 Papp Zoltán             82  Nyíregyházi PLE 99   94   96  96  96  97    578
      Édes János              57  UTE              95   96   98  95  97  97    578
 20 Farkas András           82  APLE 95   98   97  94  98  95    577
 21 Iványi László           83  HPLE             99   95   93  97  93  97    574
 22 Matastik Sándor         82  UTE              95   94   96  94  96  98    573
 23 Kovács Zoltán           80  Kecskemét LSE    95   94   97  97  92  96    571
      Vári Zsolt              69  UTE              94   93   98  97  94  95    571
 25 Karsay Márton           85  UTE              92   96   95  97  92  95    567
 26 Pulai Balázs            86  Komárom VSE      95   94   96  94  95  92    566
      Simó Kornél             84  BHSE             99   95   92  94  94  92    566
 28 Farkas István           56  Angyalföld       90   96   95  93  96  94    564
      Mátrai István           49  BPLE        94   95   93  95  91  96    564
 30 Szabián Norbert         82  BHSE             91   95   96  93  96  92    563
      Weyde Gyula             64  Angyalföld       93   95   90  96  95  94    563
 32 Hollik Zsolt            66  IM DUNA          91   93   89  99  94  96    562
 33 Havasi Ferenc           76  Zalaegerszeg     92   93   94  91  93  97    560
 34 Kain Károly             86  BHSE             95   94   91  92  95  92    559
 35 Gombos László dr       61  Angyalföld       88   98   92  90  89  94    551
 36 Tóthmihály Roland      83  Szeged VLK       89   97   87  87  96  91    547
 37 Tóth Sándor             66  MTTSZ Écs LK     89   92   87  94  88  91    541
 38 Horváth Gábor           63  MTTSZ Écs LK     88   79   86  81  86  86    506

Légpuska 60 lövés, férfi csapatok

 Hely.                    Csapat neve és tagjai                      1     2     3     4     5     6           Összesen.

1  Komárom VSE "A"   Sidi Péter               99 100 100 100 100   99  598
Kőhalmi István           97   97   99   98   97   96  584
Somogyi Péter            97   98   99   95   98 100  587 1769

    2  UTE "B"         Vörös Gergely            96   97   94   97   98   98  580
Nagy Kornél              97   99   98   98   95   97  584
Herczegh Szabolcs        99   98   99   98   97   98  589 1753

    3  UTE "A"         Kováts Ádám              98   97   97   97   96   98  583
Háner Tamás              96   97   98   99   95   97  582
Török Zoltán             95 100   98   99   98   97  587 1752



    4  Angyalföld "A"  Farkas András            95   98   97   94   98   95  577
Szalai Mihály            96   97   96   99   95   98  581
Ivádi László             98   97   99   96   95   97  582 1740

    5  BHSE            Fluck Zoltán             98   98   99   97   97   98  587
Kecső Zoltán             95   99   99   99   98   97  587
Szabián Norbert          91   95   96   93   96   92  563 1737

    6  Komárom VSE B   Mlinkovics Tibor         97   97   99   98   95   95  581
Horváth Gábor ifj.       95   98   98   97   97   99  584
Pulai Balázs             95   94   96   94   95   92  566 1731

    7  UTE "C"         Karsay Márton            92   96   95   97   92   95  567
Matastik Sándor          95   94   96   94   96   98  573
Édes János               95   96   98   95   97   97  578 1718

    8  Angyalföld "B"  Gombos László dr         88   98   92   90   89   94  551
Farkas István            90   96   95   93   96   94  564
Weyde Gyula              93   95   90   96   95   94  563 1678

Légpuska 60 lövés, junior fiúk

 Hely.      Név                    Szül.  Egyesület                 1   2     3    4    5    6                                       Összesen

  1 Kováts Ádám             84  UTE              98  97  98  98  97  96  584 + döntő: 100.5= 684.5
  2 Horváth András          84  Simon & Wolf     95  97  99  94  98  99  582 + döntő: 101.9= 683.9
  3 Kecső Zoltán            85  BHSE             95  98  97  96  96  99  581 + döntő: 100.4= 681.4
  4 Horváth Gábor ifj.       86  Komárom VSE      97  96  97  95  99  97  581 + döntő:   99.7= 680.7
  5 Simó Kornél             84  BHSE             96  94  96  98  95  98  577 + döntő: 100.4= 677.4
  6 Háner Tamás             84  UTE              93  95  98  99  95  99  579 + döntő:   97.4= 676.4
  7 Hódi Zoltán             87  UTE              97  95  96  94  99  96  577 + döntő:   98.5= 675.5
  8 G.Szabó András          88  PeLE             96  97  97  97  95  99  581 + döntő:   92.9= 673.9
  9 Török Zoltán          85  UTE              93  97  97  97  97  94  575
 10 Szilágyi Szabolcs       85  Nyíregyházi PLE 94  96  97  97  97  93  574
 11 Rugovics Dániel         87  Angyalföld       96  95  93  95  99  95  573
 12 Fábián Dénes            86  PeLE      93  94  96  97  94  95  569
      Tóth Ádám               89  Komárom VSE      95  97  91  95  96  95  569
 14 Hári Péter              89  PeLE             95  94  96  97  91  93  566
      Vrászlai Mátyás         84  Pécs VLK         96  94  91  97  95  93  566
 16 Karsai Márton           85  UTE              91  94  95  96  93  96  565
 17 Kárpáti György          87  Kecskemét LSE    94  90  97  92  94  96  563
 18 Varsás Dániel           87  Szeged VLK       95  94  92  96  89  95  561
 19 Kain Károly             86  BHSE             92  89  95  95  96  93  560
 20 Molnár Ferenc           87  Szolnoki MÁV LK 92  96  93  95  90  93  559
 21 Pulai Balázs            86  Komárom VSE      96  95  89  94  89  95  558
 22 Jakab Róbert            89  Simon & Wolf     92  91  94  95  90  95  557
 23 Visy Ádám               87  UTE              90  95  96  89  93  91  554
 24 Bubán Gábor             86  Komárom VSE      91  94  95  89  91  90  550
      Kovács Gergely          87  Szolnoki MÁV LK 94  97  88  88  92  91  550
 26 Giersig Ferenc          88  Pécs VLK         94  88  91  93  93  90  549
 27 Gábli Sándor Tamás    89  Szolnoki MÁV LK 86  92  91  92  93  94  548
 28 Fehér Péter             87  Szolnoki MÁV LK 90  87  89  92  93  93  544
      Kapelner Zsolt          87  PeLE             87  92  90  91  94  90  544
      Veres Ádám              87  BHSE             87  92  90  92  90  93  544
 31 Kalicz Róbert           87  PeLE             85  90  97  94  86  88  540
 32 Hegedűs Csaba            87  Szeged VLK       88  89  89  88  93  89  536
      Szommer Ádám          88  PeLE             85  87  94  94  86  90  536
 34 Balogh András           86  Szeged VLK       88  83  89  90  94  88  532
      Kéri László 85  Kecskemét LSE    93  94  86  81  87  91  532
 36 Nagy Bence              87  Kecskemét LSE    91  84  84  86  93  92  530



 37 Szűcs László            85  PeLE             88  86  83  88  90  87  522
 38 Öreg Zoltán             86  BHSE             83  85  87  86  92  88  521
 39 Zsiga János             89  PeLE             85  90  84  85  85  84  513
 40 Sántha Bálint           88  Simon & Wolf     85  79  84  81  88  92  509
 41 Marcz Bence             88  Pécs VLK         73  91  85  83  85  83  500
 42 Czirok János            87  Szeged VLK       68  77  72  71  82  72  442

Légpuska 60 lövés, junior fiú csapatok

 Hely.                         Csapat neve és tagjai                  1   2   3   4   5   6                   Összesen

    1  UTE "A"         Török Zoltán             93  97  97  97  97  94  575
Háner Tamás             93  95  98  99  95  99  579
Kováts Ádám            98  97  98  98  97  96  584 1738

  2  PeLE  "A"       Fábián Dénes             93  94  96  97  94  95  569
G.Szabó András         96  97  97  97  95  99  581
Hári Péter               95  94  96  97  91  93  566 1716

    3  Komárom VSE     Horváth Gábor ifj.        97  96  97  95  99  97  581
Pulai Balázs             96  95  89  94  89  95  558
Tóth Ádám                95  97  91  95  96  95  569 1708

    4  BHSE            Kecső Zoltán             95  98  97  96  96  99  581
Simó Kornél              96  94  96  98  95  98  577
Veres Ádám               87  92  90  92  90  93  544 1702

    5  UTE "B"         Karsai Márton    91  94  95  96  93  96  565
Hódi Zoltán              97  95  96  94  99  96  577
Visy Ádám                90  95  96  89  93  91  554 1696

    6  Szolnok MÁV LK  Gábli Sándor Tamás       86  92  91  92  93  94  548
Molnár Ferenc            92  96  93  95  90  93  559
Fehér Péter              90  87  89  92  93  93  544 1651

    7  Simon & Wolf    Horváth András           95  97  99  94  98  99  582
Sántha Bálint            85  79  84  81  88  92  509
Jakab Róbert             92  91  94  95  90  95  557 1648

    8  Szeged VLK      Balogh András            88  83  89  90  94  88  532
Hegedűs Csaba            88  89  89  88  93  89  536
Varsás Dániel            95  94  92  96  89  95  561 1629

    9  Kecskemét LSE   Kéri László              93  94  86  81  87  91  532
Nagy Bence               91  84  84  86  93  92  530
Kárpáti György           94  90  97  92  94  96  563 1625

   10  Pécs VLK        Vrászlai Mátyás          96  94  91  97  95  93  566
Giersig Ferenc           94  88  91  93  93  90  549
Marcz Bence              73  91  85  83  85  83  500 1615

   11  PeLE "B"        Szűcs László             88  86  83  88  90  87  522
Kapelner Zsolt           87  92  90  91  94  90  544
Szommer Ádám             85  87  94  94  86  90  536 1602



Légpisztoly 60 lövés, férfiak

 Hely.             Név            Szül.  Egyesület                   1    2    3     4   5   6                                         Összesen

  1 Szabó László            58  Kecskemét LSE    96  96  95  96  93  93  569 + döntő: 102.3= 671.3
  2 Karacs Zsolt            66  UTE              97  97  95  95  95  92  571 + döntő:   97.5= 668.5
  3 Simon Attila            70  BHSE             94  96  93  96  97  95  571 + döntő:   96.8= 667.8
  4 Gyimesi László          78  KSI     94  96  94  92  96  96  568 + döntő:   99.8= 667.8
  5 Győrik Csaba            67  KSI              96  98  95  96  94  92  571 + döntő:   94.3= 665.3
  6 Mátraházi Rudolf        79  BHSE             93  95  94  98  93  94  567 + döntő:   96.9= 663.9
  7 Szücs Gergely           77  BHSE             93  93  90  99  94  97  566 + döntő:   95.5= 661.5
  8 Németh Róbert           84  Alba Volán SC    94  94  95  93  93  97  566 + döntő:   95.4= 661.4
  9 Jambrik István          66  BHSE             94  96  98  92  92  92  564
 10 Kruzslich László        56  BHSE             93  97  94  92  92  93  561
      Seres Rudolf            45  UTE              94  90  95  93  94  95  561
 12 Németh Ferencz          59  Zalaegerszeg     90  94  95  95  94  91  559
 13 Dudás István            58  Alba Volán SC    88  96  90  96  95  93  558
      Kádi Balázs             80  BHSE             90  96  93  95  92  92  558
      Nagy Lajos              45  Debrecen VLE     93  91  94  92  96  92  558
 16 Balogh László           85  UTE              93  93  91  90  95  93  555
      Fülep Attila            78  UTE              91  93  93  95  92  91  555
      Szabó Vince             60  Szeged VLK       89  97  93  90  94  92  555
 19 Koronka Ákos            80  KSI              90  92  93  95  95  89  554
 20 Csuka Zoltán            68  BHSE             94  95  89  96  87  92  553
      Szécsényi Szabolcs      70  VAMAV Gyöngyös   91  89  92  95  92  94  553
      Székely István          58  Egri PLE         94  95  88  89  92  95  553
 23 Szilágyi Sándor         60  Debrecen VLE     91  89  94  93  92  93  552
 24 Boros György            56  BHSE             96  92  93  88  88  93  550
      Hajdú József            54  SzombathelyPLE   90  91  92  94  94  89  550
      Horváth Viktor          78  Alba Volán SC    88  95  88  93  94  92  550
 27 Marton Péter            78  Zalaegerszeg     89  94  89  93  89  94  548
 28 Herendi Miklós          48  UTE              91  89  93  91  94  89  547
 29 Bedő Zoltán             73  Ikarus LSE       91  90  90  93  92  90  546
 30 Balogh Dénes            82  Egri PLE         88  86  95  93  94  89  545
      Szász Gábor             84  Kecskemét LSE    92  94  85  90  90  94  545
 32 Bocsi Imre dr           66  Ikarus LSE       90  91  84  92  91  95  543
      Hollandi Pál            49  INNO             90  92  93  91  86  91  543
      Hollé Zsolt             64  Zalaegerszeg     87  92  88  92  94  90  543

   Horváth Gábor           63  MTTSZ Écs LK     87  96  86  90  93  91  543
      Kulcsár Péter dr        55  Ikarus LSE       87  91  93  90  93  89  543
 37 Sass László             54  MTTSZ Écs LK     91  88  90  91  94  88  542
 38 Lábody Pál    83  KSI              81  89  94  93  93  91  541
 39 Földi Lajos             62  Debrecen VLE     89  91  85  90  89  93  537
 40 Csukás Ferenc           49  Debrecen VLE     84  88  89  90  87  91  529
 41 Horváth András          80  Alba Volán SC    89  87  90  88  92  82  528
      Markovics Kálmán      60  Szeged VLK       89  85  88  88  87  91  528
 43 Bujáki János            70  VAMAV Gyöngyös   87  93  88  83  87  89   527
 44 Pernyész Csaba          68  Szeged VLK       91  92  84  89  88  82  526
 45 Simon József            56  Kecskemét LSE    89  88  86  85  90  86  524
 46 Nagy B.József           61  Egri PLE         92  87  91  78  83  89  520
 47 Pál Mihály              69  Szeged VLK       82  87  87  90  86  84  516
 48 Tóth Sándor             66  MTTSZ Écs LK     78  80  81  86  86  87  498
 49 Enyedi Róbert          64  Komárom VSE      83  89  73  81  85  85  496
 50 Gyenes András           79  IM DUNA          77  81  64  89  87  81  479
 51 Jurasevszky Lajos       42  IM DUNA          83  77  80  76  81  72  469
 52 Dudás Béla              58  VAMAV Gyöngyös   62  77  79  80  83  80   461



Légpisztoly 60 lövés, férfi csapatok

 Hely.            Csapat neve és tagjai                               1   2     3   4    5    6            Összesen

    1  BHSE "A"        Simon Attila             94  96  93  96  97  95  571
Kádi Balázs              90  96  93  95  92  92  558
Szücs Gergely            93  93  90  99  94  97  566 1695

    2  KSI             Koronka Ákos             90  92  93  95  95  89  554
Győrik Csaba             96  98  95  96  94  92  571
Gyimesi László           94  96  94  92  96  96  568 1693

    3  BHSE "B"        Jambrik István           94  96  98  92  92  92  564
Mátraházi Rudolf         93  95  94  98  93  94  567
Kruzslich László         93  97  94  92  92  93  561 1692

    4  UTE             Karacs Zsolt             97  97  95  95  95  92  571
Fülep Attila             91  93  93  95  92  91  555
Seres Rudolf             94  90  95  93  94  95  561 1687

5  Zalaegerszeg    Németh Ferencz           90  94  95  95  94  91  559
Marton Péter             89  94  89  93  89  94  548
Hollé Zsolt              87  92  88  92  94  90  543 1650

    6  Alba Volán SC   Németh Róbert            94  94  95  93  93  97  566
Horváth Viktor           88  95  88  93  94  92  550
Horváth András           89  87  90  88  92  82  528 1644

    7  Debrecen VLE    Csukás Ferenc            84  88  89  90  87  91  529
Szilágyi Sándor          91  89  94  93  92  93  552
Nagy Lajos               93  91  94  92  96  92  558 1639

    8  Kecskemét LSE   Szabó László        96  96  95  96  93  93  569
Simon József             89  88  86  85  90  86  524
Szász Gábor              92  94  85  90  90  94  545 1638

    9  Ikarus LSE      Bedő Zoltán              91  90  90  93  92  90  546
Kulcsár Péter dr         87  91  93  90  93  89  543
Bocsi Imre dr            90  91  84  92  91  95  543 1632

   10  Egri PLE        Balogh Dénes             88  86  95  93  94  89  545
Nagy B.József            92  87  91  78  83  89  520
Székely István           94  95  88  89  92  95  553 1618

   11  Szeged VLK      Pál Mihály               82  87  87  90  86  84  516
Markovics Kálmán         89  85  88  88  87  91  528
Szabó Vince              89  97  93  90  94  92  555 1599

   12  MTTSZ Écs LK    Sass László              91  88  90  91  94  88  542
Tóth Sándor              78  80  81  86  86  87  498
Horváth Gábor            87  96  86  90  93  91  543 1583

   13  VAMAV Gyöngyös Dudás Béla               62  77  79  80  83  80  461
Bujáki János             87  93  88  83  87  89  527
Szécsényi Szabolcs       91  89  92  95  92  94  553 1541



Légpisztoly 60 lövés, junior fiúk

  Hely.      Név                                 Szül.  Egyesület                   1   2    3    4    5    6                                         Összesen

  1 Pál Balázs              87  Ikarus LSE       91  93  94  92  92  97  559 + döntő:  95.5= 654.5
  2 Hoffmann Gergely        85  Pécs VLK         89  95  97  96  90  93  560 + döntő:  93.9= 653.9
  3 Bencz Lajos             88  KSI              95  92  95  94  90  90  556 + döntő:  96.0= 652.0
  4 Makai Péter             86  BHSE            92  91  91  94  89  98  555 + döntő:  96.8= 651.8
  5 Németh Róbert        84  Alba Volán SC    91  93  92  93  91  94  554 + döntő:  97.6= 651.6
  6 Fáczán Tibor            85  BHSE             93  91  93  94  93  93  557 + döntő:  94.0= 651.0
  7 Balogh László           85  UTE              89  93  89  91  92  95  549 + döntő:  97.3= 646.3
  8 Sopronyi András         88  UTE              90  90  89  92  93  92  546 + döntő:  94.1= 640.1
  9 Herr Krisztián          87  Pécs VLK         92  93  92  86  93  89  545
 10 Köszegi Péter           85  BHSE     88  88  90  92  94  92  544
 11 Szekeres Róbert         84  KSI              91  87  92  95  89  87  541
 12 Szász Gábor             84  Kecskemét LSE    88  87  88  92  94  91  540
 13 Benedek Zoltán          88  Ikarus LSE       88  93  90  89  88  91  539
    Molnár Ádám             87  Ikarus LSE       90  87  89  87  95  91  539
 15 Gilly Ádám              87  UTE              88  91  86  91  88  90  534
 16 Makkos Balázs           86  Pécs VLK         84  90  85  92  92  87  530
 17 Betye János             86  UTE              89  88  92  87  87  85  528
 18 Horváth Gergely         86  Ikarus LSE       91  87  82  88  85  88  521
 19 Kuglics Ádám            86  Angyalföld       83  86  87  89  81  90  516
 20 Karuczka Gábor          88  Kecskemét LSE    89  82  85  83  85  90  514
 21 Papfalusi Péter         85  PeLE             86  85  83  89  88  78  509
 22 Szöllősi Tamás          87  UTE              93  86  78  84  80  84  505
 23 Magyar Balázs     87  Kecskemét LSE    82  86  87  80  84  84  503

Légpisztoly 60 lövés, junior fiú csapatok

 Hely.             Csapat neve és tagjai                              1   2    3    4    5    6                Összesen.

    1  BHSE           Fáczán Tibor             93  91  93  94  93  93  557
Makai Péter              92  91  91  94  89  98  555
Köszegi Péter            88  88  90  92  94  92  544 1656

    2  Pécs VLK        Hoffmann Gergely     89  95  97  96  90  93  560
Makkos Balázs            84  90  85  92  92  87  530
Herr Krisztián           92  93  92  86  93  89  545 1635

    3  UTE             Balogh László            89  93  89  91  92  95  549
Gilly Ádám               88  91  86  91  88  90  534
Sopronyi András          90  90  89  92  93  92  546 1629

    4  Ikarus LSE      Benedek Zoltán           88  93  90  89  88  91  539
Horváth Gergely          91  87  82  88  85  88  521
Pál Balázs               91  93  94  92  92  97  559 1619

    5  Kecskemét LSE   Szász Gábor              88  87  88  92  94  91  540
Magyar Balázs            82  86  87  80  84  84  503
Karuczka Gábor           89  82  85  83  85  90  514 1557



S Z E G E D   G R A N D   P R I X

 Nytsz:288/A04/06                             2004.04.09. péntek

Légpuska 60 lövés, férfiak

 Hely.      Név                                 Szül.  Egyesület                     1     2    3     4     5    6  Összesen

  1 Sidi Péter              78  Komárom VSE     100 100 100 100  99 100    599
  2 Papp Máté               80  H.Kossuth LK       99   99   98   97 100  97    590
  3 Kőhalmi István          78  Komárom VSE        99   97 100  97   96 100    589
  4 Nagy Dóra               85  Komárom VSE        97   96   98  99 100   99    589
  5 Dalmati Nóra            78  BHSE               97   97   99  96   99   99    587
  6 Miskolczi Julianna      83  Komárom VSE        96   97   97 100  99   98    587
  7 Herczegh Szabolcs       80  UTE                98   97   97  99   99   97    587
  8 Vörös Gergely           78  UTE                99   95   99  98   96   99    586
  9 Kováts Ádám             84  UTE                98   97   97  98   98   98    586
     Ottlik Hajnalka         81  Szeged VLK   99   97 100  98   97   95    586
 11 Somogyi Péter           83  Komárom VSE        95   99   99  98   97   97    585
 12 Háner Tamás             84  UTE                98   95 100  95   99   96    583
 13 Kecső Zoltán            85  BHSE   96   96   96  97   99   97    581

Tőrös Végh Eszter      82  UTE                99   96   98  97   96   95    581
 15 Gábli Orsolya           86  Szolnok MÁV LK     95   97   97  98   95   98    580
      Papp Zoltán           82  Nyíregyházi PLE     94   97   95  97   99   98    580
      Simó Kornél             84  BHSE               96   95   96  97   99   97    580
 18 Rugovics Dániel         87  Angyalföld         95   98   96  98   95   97    579
 19 Horváth Gábor           86  Komárom VSE        97   96   96  97   95   97    578
      Vrászlai Mátyás         84  Pécs VLK           97   95   96  96   98   96    578
 21 Hódi Zoltán             87  UTE                94   98   97  95   95   97    576
 22 Gábli Sándor Tamás      89  Szolnok MÁV LK     95   94   95  97   97   96    574
      Horváth András          84  Simon & Wolf       97   95   94  94   98   96    574
      Szabián Norbert         82  BHSE               95   97   95  96   94   97    574
 25 Iványi László           83  HPLE               95   97   96  97   92   96    573
 26 Mátrai István           49  BPLE               96   97   97  92   95   94    571
      Szilágyi Szabolcs       85  Nyíregyházi PLE     94   94   98  97   95   93    571
 28 Pulai Balázs            86  Komárom VSE        93   97   97  94   91   96    568
      Tóthmihály Roland       83  Szeged VLK         94   97   94  91   94   98    568
 30 Karsai Márton           85  UTE                90   93   96  95   97   96    567
      Molnár Ferenc           87  Szolnok MÁV LK     91   95   97  92   95   97    567
 32 Tóth Ádám               89  Écs LK             92   93   94  92   98   97    566
 33 Kain Károly             86  BHSE              94   92   94  93   93   93    559
 34 Varsás Dániel           87  Szeged VLK         93   95   93  93   90   90    554
 35 Vári Zsolt              69  UTE                96   92   88  92   93   92    553
 36 Jakab Róbert            89  Simon & Wolf       88   97   84  92   94   95    550
 37 Sántha Bálint           88  Simon & Wolf       88   92   93  88   93   90    544
 38 Balogh András           86  Szeged VLK         92   89   88  91   87   88    535
 39 Fehér Péter             87  Szolnok MÁV LK     91   93   94  91   81   83    533
 40 Kovács Gergely          87  Szolnok MÁV LK     90   86   91  83   89   90    529
 41 Nagy László             89  UTE                88   80   87  86   85   87    513



Légpisztoly 60 lövés, férfiak

 Hely.      Név                              Szül.  Egyesület                    1    2    3    4    5    6  Összesen

  1 Simon Attila            70  BHSE             96  98  97  96  96  95    578
  2 Győrik Csaba            67  KSI        95  98  93  98  95  97    576
  3 Petrov Dusko           88  Kikinda          97  91  92  94  95  98    567
  4 Fáczán Tibor            85  BHSE             92  92  94  95  91  98    562
  5 Kruzslich László        56  BHSE             94  94  87  94  95  97    561
  6 Bencz Lajos             88  KSI              95  96  97  88  96  87    559
  7 Boros György            56  BHSE             94  91  92  94  89  90    550
  8 Markovics Kálmán        60  Szeged VLK       91  93  92  91  93  88    548
  9 Szabó Vince             60  Szeged VLK       92  89  92  92  91  90    546
 10 Gilly Ádám              88  UTE              89  90  91  90  90  95    545
 11 Csuka Zoltán            66  BHSE             93  90  90  89  94  88    544
 12 Szekeres Róbert         84  KSI              92  91  85  89  91  94    542
 13 Pál Mihály              53  Szeged VLK       88  86  87  90  87  90    528
 14 Szász Gábor             84  Kecskemét LSE    90  86  86  89  85  89    525
15 Pernyész Csaba          68  Szeged VLK       86  87  86  88  89  88    524

    Sopronyi András         88  UTE              85  89  82  89  88  91    524
    Szöllősi Tamás          87  UTE              86  89  89  87  84  89    524
 18 Pataki Máté             87  Alba Volán SC    83  84  89  85  90  87    518
 19 Mess Bálint             88  Alba Volán SC    84  88  87  83  88  87    517
 20 Csonka Dávid            87  Pécs VLK         87  88  90  84  83  84    516
 21 Kocsány Ádám   89  Alba Volán SC    81  86  77  89  93  84    510
 22 Trukeszitz Gábor        87  Alba Volán SC    81  89  85  81  84  80    500
 23 Kojedzinszky Tamás      87  UTE              76  65  67  75  77  55    415

Légpisztoly 40 lövés, nők

 Hely.      Név                               Szül.  Egyesület                     1   2    3    4    Összesen:

  1 Takács Kornélia         82  BHSE             94  92  94  97      377
  2 Csonka Zsófia           83  Pécs VLK         94  90  97  95      376
  3 Sike Renáta             78  BHSE             91  95  94  94      374
  4 Erdős Dorottya          79  KSI              95  96  94  89      374
  5 Morvai Erika            74  KSI              93  90  92  94      369
  6 Kovács Bernadett        88  KSI              90  92  91  93      366
  7 Laczik Anita            86  Győri LK         92  94  91  88      365
  8 Mészáros Krisztina      72  Szeged VLK       93  86  91  94      364
  9 Lukácsi Anita           89  KSI      92  91  90  89      362
 10 Nagy Zsuzsanna          84  Szeged VLK       89  90  90  91      360
 11 Csende Andrea           87  HPLE             90  90  91  88      359
 12 Juhász Kata             88  Pécs VLK         91  89  87  91      358
 13 Végh Barbara            89  UTE              90  85  91  91      357
 14 Stuller Zsuzsanna       86  HPLE             92  86  87  91      356
 15 Bárány Zsuzsa           87  HPLE             91  89  87  88      355
      Mónus Ágnes     83  Szeged VLK       88  86  91  90      355
      Tóth Eszter             87  Alba Volán SC    86  89  89  91      355
 18 Baralov Aleksandra      85  Beograd          89  90  87  87      353
 19 Prill Katalin           87  Alba Volán SC 89  91  88  83      351
 20 Gallai Éva              83  Szeged VLK       90  87  91  82      350
      Herr Adrienn            85  Pécs VLK         92  87  81  90      350
 22 Molnár Zsuzsa           84  HPLE             83  94  87  84      348
 23 Pálinkás Andrea         87  KSI              89  79  88  88      344
 24 Antal Réka              88  KSI              86  84  85  87      342
      Pafkó Rita              87  Alba Volán SC    88  81  86  87      342
 26 Babicz Sára      90  Nyíregyházi PLE   93  84  85  79      341
      Pavicevic Damjana      87  Beograd          87  86  85  83      341



 28 Vadász Dóra             89  Alba Volán SC    86  82  88  83      339
 29 Kárpáti Nikolett        89  MVK LK        88  82  82  86      338
 30 Bojtor Adrienn          89  Győri LK         87  84  85  81      337
 31 Kiss Zita               88  Nyíregyházi PLE   89  89  84  74      336
 32 Varga Ildikó            87  UTE              83  83  81  84      331
 33 Kóris Edina             89  UTE              80  85  83  82      330
 34 Ozgyin Beáta            87  HPLE             82  81  79  84      326
 35 Nemes Adrienn           91  KSI              81  77  78  81      317
 36 Mess Krisztina      89  Alba Volán SC    77  84  81  74      316
 37 Jász Mónika             88  Győri LK         75  82  75  80      312
 38 Szabó Krisztina         89  UTE              61  70  63  74      268


